
PublicVC RTO AB godkänt för notering på Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market har i dag, den 7 november 2025, godkänt PublicVC RTO AB för
notering på marknadsplatsen. Planerad första dag för handel är den 12 november 2025.
PublicVC RTO är ett omvänt förvärvsbolag utan egen verksamhet och vars syfte är att förvärvas
av ett annat bolag i ett så kallat omvänt förvärv, varvid det förvärvande bolaget erhåller en
notering på Spotlight Stock Market efter sedvanlig noteringsprövning. 
Målet för PublicVC RTO är att finna ett målbolag för ett omvänt förvärv med en verksamhet
som motiverar ett marknadsvärde över 20 MSEK och upp till högst 200 MSEK. Bolaget är
öppet för målbolag inom olika verksamheter och branscher under förutsättning att samgåendet
bedöms kunna skapa en stabil framtida plattform som gynnar samtliga aktieägare.
”PublicVC RTO har etablerats för att möjliggöra en effektiv och transparent väg in på den
publika marknaden för ett onoterat bolag med starka tillväxtambitioner. Vår modell skapar en
smidig process och ett stabilt ramverk för ett framtida strategiskt förvärv” säger Robin
Bäcklund, VD för PublicVC RTO1 AB.

Information om aktien 
Kortnamn: PVRTO1
ISIN: SE0026821563
Beräknad första handelsdag: 12 november, 2025
 
Bolagets hemsida: http://publicvcrto.com/
Bolagets memorandum kommer inom kort att finnas tillgängligt på
www.spotlightstockmarket.com.
För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: Info@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000 
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com
Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 140 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 80 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer
på www.spotlightstockmarket.com
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